
หนาที่ 1/5 
 

  
 
 
 
 

ประกาศ 
คณะอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี 11 พ.ศ.2568 - 2571 

ท่ี  5    /2567 
เรื่อง  รายช่ือผูสมัครรับเลือกตั้งและหมายเลขผูสมัครรับเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา   

วาระท่ี 11 พ.ศ.2568 -2571 
      

ตามท ี ่  คณะอน ุกรรมการดำเน ินการ เล ื อกต ั ้ งกรรมการท ันตแพทยสภา วาระท ี ่  ๑1 
(พ.ศ. ๒๕๖8 – ๒๕71) ไดออกประกาศ เรื่อง การรับสมัครเพื่อรับเลือกตั้งเปนกรรมการทันตแพทยสภา วาระที่ ๑1             
(พ.ศ. ๒๕๖8 – ๒๕71) โดยกำหนดระยะเวลายื ่นและรับใบสมัครรับเลือกตั ้ง ตั ้งแตวันจันทรที ่ 28 ตุลาคม 
๒๕๖7 – วันศุกรที่ 1 พฤศจิกายน 2567 เวลา 0๘.๓๐ – ๑๖.๓๐ นาิกา นั้น บัดนี้ คณะอนุกรรมการดำเนินการ
เลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระที่ ๑1 ไดตรวจสอบคุณสมบัติของผูสมัครรับเลือกตั้งเปนที ่เรียบรอยแลว 
อาศัยอำนาจตามความในหมวด ๓ ขอ ๑๒ แหงขอบังคับทันตแพทยสภาวาดวยการเลือก และการเลือกตั้งกรรมการ
ท ันตแพทยสภา พ.ศ. ๒๕๖๔ คณะอน ุกรรมการดำเน ินการเล ือกต้ังกรรมการท ันตแพทยสภา วาระท ี ่  ๑1 
จึงขอประกาศรายชื ่อผู สมัครรับเลือกตั ้งและหมายเลขผู สมัครรับเลือกตั ้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระที ่ ๑1 
(พ.ศ. ๒๕๖8 – ๒๕71) จำนวนท้ังสิ้น 67 คน รายละเอียดปรากฏตามรายชื่อแนบทายประกาศนี้ 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี  7  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖7 

 

 

(ผศ.ทพ.ดร.อชิรวุธ สุพรรณเภสัช) 
ประธานอนุกรรมการดำเนินการเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา วาระท่ี ๑1 

 
 
 
 

 
 



หนาที่ 2/5 
 

รายช่ือผูสมัครรับเลือกตั้งและหมายเลขผูสมัครรับเลือกตั้งกรรมการทันตแพทยสภา   
วาระท่ี 11 พ.ศ.2568 - 2571 

 

ลำดับ คำนำหนาช่ือ ช่ือ สกุล หมายเลขผูสมัคร 

1 ทันตแพทย ไชยรัตน เฉลิมรัตนโรจน 1 

2 ทันตแพทยหญิง ศิริรักษ  นครชัย  2 

3 ทันตแพทยหญิง จุไรภรณ วิจักขณวงศ 3 

4 ทันตแพทย ทรงวุฒ ิ ตวงรัตนพันธ 4 

5 ทันตแพทย มานพ พงศอายุกูล 5 

6 ทันตแพทย พลกฤษณ ศิลปพิทักษสกุล 6 

7 ทันตแพทย ฌานฤทธิ ์ จิโรจนวณิชชากร 7 

8 ทันตแพทย วัฒนะ ศรีวัฒนา 8 

9 ทันตแพทย พูนผล โควิบูลยชัย 9 

10 พ.อ.ทนัตแพทย ธนกฤต นพคุณวิจัย 10 

11 ทันตแพทย กันตพงศ ดีชัยยะ 11 

12 ทันตแพทย กฤษฎา  ทิรานนท 12 

13 ทันตแพทย ธนพงศพันธ ธนโชติบริวัฒน 13 

14 ทันตแพทย ชุมพล  ชมะโชติ 14 

15 ทันตแพทย โตยธร อิการาชิ 15 

16 ทันตแพทย วรวิทย สกุลไทย 16 

17 พ.ต. ทันตแพทย อนวัช สถิตเดชกุญชร 17 

18 ทันตแพทย เทอดศักด์ิ อุตศร ี 18 

19 ทันตแพทยหญิง ศรัญญา จิรธนานันท 19 

20 ทันตแพทย สมยศ นะลำเลียง 20 



หนาที่ 3/5 
 

ลำดับ คำนำหนาช่ือ ช่ือ สกุล หมายเลขผูสมัคร 

21 ทันตแพทย พงศธร สัจจาธรรม 21 

22 ทันตแพทยหญิง ภัทราวดี กรัษนัยรวิวงศ 22 

23 ทันตแพทยหญิง แพร จิตตินันทน 23 

24 ทันตแพทย ไพศาล กังวลกิจ 24 

25 นายแพทย ทันตแพทย ศิริชัย  เกียรติถาวรเจริญ 25 

26 ทันตแพทย อาคม สรรเสรญิชูโชติ 26 

27 ทันตแพทย ประดิษฐ เจษฎาไกรสร 27 

28 ทันตแพทย ลาภิศ ช่ืนกลิ่น 28 

29 ทันตแพทย สมศักด์ิ โอภาเจริญสุข 29 

30 ทันตแพทยหญิง พิมภินันท ธีรวิชชา 30 

31 ทันตแพทย อนุโรจน เล็กเจริญสุข 31 

32 ทันตแพทย นิพนธ ชัยศรีสุขอำพร 32 

33 ทันตแพทย ชัยรัตน ศรีสวรรค 33 

34 ทันตแพทย วิชญ กาญจนะวสิต 34 

35 ทันตแพทยหญิง สุปราณ ี เอี่ยมรักษา 35 

36 ทันตแพทย เผด็จ พูลวิทยกิจ 36 

37 ทันตแพทย สืบศักด์ิ เจริญเกษมวิทย 37 

38 ทันตแพทย ธารา ศิริไกร 38 

39 ทันตแพทย สันติภาพ มีสวัสด์ิ 39 

40 ทันตแพทย วีรพันธ ใจแกว 40 

41 ทันตแพทย ธนวัฒน มหัสฉรยิพงษ 41 

42 ทันตแพทย โมฮัล ศกภูเขียว 42 

43 ทันตแพทย ชญปฒณ ซิมสุชิน 43 



หนาที่ 4/5 
 

ลำดับ คำนำหนาช่ือ ช่ือ สกุล หมายเลขผูสมัคร 

44 ทันตแพทย จีระวัฒน บุตรโคตร 44 

45 ทันตแพทย วัฒนา บุญออน 45 

46 ทันตแพทย ประดิษฐ อัครเอกจิตต 46 

47 ทันตแพทย สมฤทธิ ์ จิโรจนวณิชชากร 47 

48 ทันตแพทย จีรศักด์ิ ทิพยสุนทรชัย 48 

49 ทันตแพทยหญิง อรอนงค ตังพิทักษกุล 49 

50 ทันตแพทยหญิง อังคณา คลังทอง 50 

51 ทันตแพทย สงคราม เวียงธีรวฒัน 51 

52 ทันตแพทยหญิง วรรัตน มโนวิทวสั 52 

53 ทันตแพทยหญิง เกศริน ชัฎสุนทร 53 

54 ทันตแพทย ภัคพงศ รุจิรัตนากุล 54 

55 ทันตแพทยหญิง ศิวฉัตร ฉัตรตะวัน 55 

56 ทันตแพทยหญิง ศิริพร ห้ินจ้ิว 56 

57 ทันตแพทยหญิง วิริยา จูวัฒนสำราญ 57 

58 ทันตแพทย โดม ทองบริสทุธิ ์ 58 

59 ทันตแพทย วินัย จีนโน 59 
  



หนาที่ 5/5 
 

ลำดับ คำนำหนาช่ือ ช่ือ สกุล หมายเลขผูสมัคร 

60 ทันตแพทย ชลวิตต เน่ืองโคตะ 60 

61 ทันตแพทยหญิง นุชนารถ บัวสนธ 61 

62 ทันตแพทย อยุทธ เต็มรัก 62 

63 ทันตแพทย จักรพงษ บุตรบำรุง 63 

64 ทันตแพทยหญิง ธัญญาภรณ อำนวยพันธวไิล 64 

65 ทันตแพทย ฐิตธร เกษมสมพร 65 

66 ทันตแพทย ศักรินทร ต้ังโพธิธรรม 66 

67 พ.ต.ท. ทันตแพทย พจนารถ พุมประกอบศร ี 67 
 


